
 

 

Voici la répartition géographique de notre équipe de conseillers 

principaux et leurs coordonnées : 
 

Région administrative Contact principal 

Abitibi-Témiscamingue 

Outaouais 

Shanel Plamondon  

shanel.plamondon@pcan-quebec.ca  

Bas-Saint-Laurent 

Côte-Nord  

Gaspésie & Îles-de-la-Madeleine 

Lizanne Arsenault  

lizanne.arsenault@pcan-quebec.ca  

Capitale Nationale  

Nord-du-Québec 

Saguenay-Lac-Saint-Jean 

Alex-Olivier Adam  

alex-olivier.adam@pcan-quebec.ca  

Chaudière-Appalaches 
Marc-André Claveau  

marc-andre.claveau@pcan-quebec.ca  

Centre-du-Québec 
Elisabeth Blanchard  

elisabeth.blanchard@pcan-quebec.ca  

Estrie 
Joana Fulvio  

joana.fulvio@pcan-quebec.ca  

Laval  
François Paquin  

Francois.Paquin@pcan-quebec.ca  

Mauricie 
Marie-Christine Blanchette 

marie.blanchette@pcan-quebec.ca  

Montréal 

Katia Castaneda  

katia.castaneda@pcan-quebec.ca 

 

Catherine Gaucher  

catherine.gaucher@pcan-quebec.ca  

Montérégie 
Marie-Pier Ayotte  

mariepier.ayotte@pcan-quebec.ca  

Laurentides 

Lanaudière 

Pierre Laliberté  

pierre.laliberte@pcan-quebec.ca  
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